
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6511 z późn. zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 01 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/267/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/273/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/284/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                   
51.197.758,29 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41.947.759,91 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.249.998,38 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    56.593.758,29 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 40.972.630,09 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.882.510,09 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13.574.498,28 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.308.011,81 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.700.360,84 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.329.407,00 zł, 



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 641.888,16 zł, 

e) obsługa długu 418.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.621.128,20 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 13.257.602,95 zł, 

- wydatki  13.257.602,95 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 719 128,16 11 040,00 2 730 168,16
 85203  Ośrodki wsparcia 1 304 981,00 11 040,00 1 316 021,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 283 981,00 11 040,00 1 295 021,00 

Razem: 
 

51 186 718,29 11 040,00 51 197 758,29 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 184 167,99 0,00 184 167,99 

 85195  Pozostała działalność 76 501,19 0,00 76 501,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 538,81 2 868,00 16 406,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,22 468,00 2 623,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 307,16 68,00 375,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -1 504,00 20 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00 -1 900,00 35 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 998 607,22 11 040,00 4 009 647,22 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 306 481,00 11 040,00 1 317 521,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

1 283 981,00 11 040,00 1 295 021,00 

Razem: 56 582 718,29 11 040,00 56 593 758,29 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 285 781,00 11 040,00 1 296 821,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 283 981,00 11 040,00 1 295 021,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 283 981,00 11 040,00 1 295 021,00 

Razem: 13 246 562,95 11 040,00 13 257 602,95 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 285 781,00 11 040,00 1 296 821,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 283 981,00 11 040,00 1 295 021,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 283 981,00 11 040,00 1 295 021,00 

Razem: 13 246 562,95 11 040,00 13 257 602,95 



 

 


